

天目湖镇杨家边路道路工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 3557631.55元

（大写）： 叁佰伍拾伍万柒仟陆佰叁拾壹元伍角伍分

招 标 人： 天目湖镇人民政府 造价咨询人：
（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人 法定代表人
或其授权人： 或其授权人：
（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： 复 核 人：
（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年12月10日 复 核 时 间： 2024年12月10日

建设项目招标控制价表

工程名称：天目湖镇杨家边路道路工程

第1页 共1页

[illegible]

单项工程招标控制价表

工程名称：天目湖镇杨家边路道路工程

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：大型土石方工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	04B001	水塘排水	1、现状坑塘排水	m3	6361	0.19	1208.59	
2	040101005001	挖淤泥	1、挖掘深度:1m内 2、运距:投标人踏勘现场后自行考虑	m3	2396	14.38	34454.48	
3	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别:第一层杂填土 2、挖土深度:厚度综合考虑	m3	7680	6.61	50764.80	
4	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:淤泥、杂填土综合考虑 2、运距:投标人踏勘现场后自行考虑	m3	10076	13.44	135421.44	
5	040101001002	挖一般土方	1、土壤类别:综合考虑 2、挖土深度:综合考虑 3、可利用土方	m3	1000	4.62	4620.00	
6	04B002	缺土内运	1、土源甲方提供 2、运距1km内	m3	14492	12.06	174773.52	
7	040103001001	回填方	1、密实度要求:符合设计规范要求 2、填方材料品种:素土	m3	14492	9.83	142456.36	
8	040103001002	回填方	1、密实度要求:符合设计规范要求 2、填方材料品种:碎石土	m3	1610	89.77	144529.70	
9	040202002001	石灰稳定土	1、含灰量:6% 2、厚度:80cm石灰土路床	m3	8000	71.43	571440.00	
10	040201022001	土沟	1、断面尺寸:底宽1m,顶宽3m,深1m 2、机械、人工开挖综合考虑	m	880	21.31	18752.80	
分部分项工程清单合计							1278421.69	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称:履带式挖掘机	项	1	4828.65	4828.65	
单价措施项目清单合计							4828.65	
本页小计							1283250.34	
合 计							1283250.34	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			24638.41			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	19248.76			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.420	5389.65			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	2.000	25665.01			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：大型土石方工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：大型土石方工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			32523.35			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	26953.05			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.310	5570.30			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	2.000	35937.40			

规费、税金项目计价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	单位	用量	现行价	合价
1	00010300	运输工(二类工)	工日	17.286	107.00	1849.56
2	00010304	二类工(市政工程)	工日	660.791	107.00	70704.64
3		人工小计				72554.20
4	80350303	稳定土混合料	m3	2784.600	300.83	837691.22
5	02330105	草袋	只	9.075	0.86	7.80
6	03070216	镀锌铁丝 8#	kg	1.810	4.20	7.60
7	04030107	中(粗)砂	t	5.771	127.50	735.83
8	04034103	石屑(米砂)	t	28.772	56.48	1625.04
9	04090100	生石灰	t	242.750	475.62	115456.52
10	04090611	矿粉	t	1.870	257.26	481.06
11	05250501	木柴	kg	206.197	0.94	193.82
12	11550107	石油乳化沥青 60~100#	t	3.363	4706.30	15827.96
13	11550504	乳化沥青	kg	9928.079	4.71	46761.25
14	12010301	柴油	t	0.387	7380.00	2853.06
15	31130536	工、料具摊销费	元	0.905	58.61	53.05
16	31150101	水	m3	254.887	4.57	1164.83
17	31150702	煤	t	1.289	943.30	1215.68
18	34020901	木枕	m3	0.072	1071.94	77.62
19	80250511	AC-20C中粒式改性沥青混合料	t	917.575	616.68	565850.14
20		材料小计				1590002.48
21	99053518	稀浆封层机 2.5~3.5m	台班	2.085	2385.29	4973.72
22	99070105	履带式推土机 60kW	台班	8.254	665.49	5492.70
23	99070106	履带式推土机 功率75kW	台班	5.426	878.54	4767.14
24	99070706	履带式拖拉机 60kW	台班	17.635	683.82	12059.19
25	99070909	载货汽车 装载质量8t	台班	0.752	546.32	410.58
26	99071308	平板拖车组 装载质量20t	台班	0.752	1037.97	780.08
27	99071311	平板拖车组 装载质量40t	台班	0.752	1460.23	1097.43
28	99090503	汽车式起重机 提升质量5t	台班	0.752	523.49	393.43
29	99090506	汽车式起重机 提升质量12t	台班	2.255	860.42	1939.94
30	99130106	平地机 功率120kW	台班	10.284	1038.65	10681.75
31	99130304	光轮压路机(内燃) 工作质量8t	台班	11.415	395.46	4514.08
32	99130305	光轮压路机(内燃) 12t	台班	5.783	518.24	2997.05
33	99130306	光轮压路机(内燃) 工作质量15t	台班	32.040	611.88	19604.75
34	99130314	振动压路机 8t	台班	0.376	562.09	211.22
35	99130705	汽车式沥青喷洒机 4000L	台班	2.287	595.63	1362.20
36	99130905	沥青混凝土摊铺机 8t	台班	4.509	1021.17	4603.95
37	99130922	沥青混凝土摊铺机(带自动找平) 载重量12t	台班	0.376	2081.44	782.15

人材机汇总表

工程名称：道路工程

标段：

第2页 共2页

[illegible]